
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 148 DEL 28-12-18

N. REG. GEN. 206
_____________________________________________________________________

Oggetto: UTILIZZO  DIPENDENTE  DI  ALTRO ENTE PER L'UFFICIO
FINANZIARIO - PROROGA INCARICO.



       IL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO

         Visto l'art. 1, comma 557, della legge 30 dicembre 2004, n.311, che
testualmente recita:

    " 557. I comuni con popolazione inferiore ai 5.000 abitanti, i consorzi tra
enti locali gerenti servizi a rilevanza non industriale, le comunità montane e le
unioni di comuni possono servirsi dell'attività lavorativa di dipendenti a tempo
pieno di altre amministrazioni locali purchè autorizzati dall'amministrazione di
provenienza";

Visto il provvedimento  del  Sindaco  n. 1234  in data  21.05.2014  con il
quale, nell'esercizio della facoltà concessa dall'art. 1, comma 557, della legge
30 dicembre 2014, n. 311 , ha disposto: "di avvalersi, per la gestione del
servizio dell'ufficio finanziario comunale  dell'attività lavorativa di dipendente di
ruolo di altro comune;"

    Vista  la  determina  di questo  settore  n. 20 del  20.02.2015  relativa  al
conferimento  dell'incarico  al  Sig.  Francucci  Maurizio per  il  periodo
01.02.2015 - 31.05.2015;

    Vista   la determina    n.  69  del   18.06.2015 relativa  alla  proroga
dell'incarico  sino al  31.12.2015;

  Vista la determina n. 111 del  30.12.2015 relativa alla proroga dell'incarico sino
al 30.06.2016;

    Vista la determina n. 42  del   06.07.2016 relativa  alla proroga dell'incarico
sino al  31.12.2016;

Vista la determina n. 71 del 28.12.2016 con la quale veniva
prorogato l'incarico fino al 30.06.2017;

Vista la determina n. 55 del 29.06.2017 con la quale veniva prorogato
l'incarico fino al 31.12.2017;

Vista  la determina  n. 2 del  03.01.2018 di  proroga dell’incarico  sino  al
31.12.2018;

    Visto che il Sig. Francucci Maurizio dipendente a tempo indeterminato e
pieno del Comune di Camerino inquadrato nella categoria  B3, ragioniere,
all'uopo interpellato, si è dichiarato disponibile alla  proroga  del  servizio, in
orario extra ufficio anche presso questo ente per il periodo  01.01.2019 -
31.12.2019  per  un massimo  di  25  ore mensili;

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 148 del 28-12-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



      Visto che il Comune di Camerino, ha concesso al suddetto dipendente per
lo scopo, regolare autorizzazione  con determina  del settore bilancio risorse
umane n. 111/sett. Bilancio  del   27.12.2018;

       Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267, recante <<Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali>> e successive modificazioni;

     Visto il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante <<Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche>> e
successive modificazioni;

    Visto il vigente <<Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli
uffici e dei servizi>>;

       Visto  l'art. 107  del  D.Lgs n. 267/2000;

    Visti i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto regioni –
autonomie locali;

      Ritenuto  pertanto  di prorogare  al  suddetto Francucci Maurizio l'incarico
di  collaborazione  a supporto dell'ufficio ragioneria del Comune;

     DETERMINA

Di dare atto di quanto espresso in narrativa che costituisce parte1)
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Di prorogare al Sig. Francucci Maurizio l'incarico di collaborazione a2)
supporto dell'ufficio ragioneria di questo Comune per il periodo
01.01.2019 - 31.12.2019 al  di fuori del proprio orario di lavoro;

Di riconoscere allo stesso per l'espletamento dell'incarico la somma3)
mensile di € 900,00 comprensive delle ritenute dovute dall'Ente, oltre al
rimborso delle spese di viaggio calcolate nella misura di 1/5 del costo
della benzina.

Di  impegnare  la  spesa  presunta di € 15.000,00 al cap. 360 del4)
bilancio  di  bilancio  2019;

Di dare atto che il conferimento del predetto incarico dovrà essere5)
pubblicato sul sito istituzionale dell'Ente a cura dell'ufficio ragioneria.

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 148 del 28-12-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE



 

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 148 del 28-12-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 28-12-18

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 28-12-18
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 28-12-18

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 28-12-18 al 12-01-19

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 28-12-18

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 148 del 28-12-2018  -  pag. 5  -  COMUNE DI GAGLIOLE


